

DECLARATION OF SECOND INTERIM CASH DIVIDEND (D-41), NOTICE OF BOOK CLOSURE AND NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR CNIC & **DIVIDEND MANDATE**

We are pleased to inform all the shareholders of the Company that the Board of Directors of Indus Motor Company Limited in its meeting held on February 24, 2017 has declared its Second Interim Cash Dividend of Rs. 25 per share i.e. 250% out of the profits for the year ending June 30, 2017. The same will be paid to those shareholders whose names will appear on the Register of Members of the Company on March 10, 2017.

of Members of the Company on March 10, 2017.

The Share Transfer Books of the Company will be closed from March 11, 2017 to March 17, 2017 (both days inclusive) for the entitlement of this dividend. Transfer requests received by the Company's Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal Karachi-74400. Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275), 111-111-500, Fax: (92-21) 34326053, Email: info@cdcpak. com at the close of business on March 10, 2017 will be treated in time for the purpose of determining the above entitlement to the transferees for the payment of Second Interim Cash Dividend. Second Interim Cash Dividend.

Shareholders are requested to promptly notify a change in their registered postal address, if any, to the Company's Share Registrar.

Shareholders are also requested to provide the following information to enable the Company to comply with the directives of the Securities & Exchange Commission of

Submission of copies of CNIC and NTN Certificate (Mandatory)

Pursuant to the directive of the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP), Dividend Warrants shall mandatorily bear the Computerized National Identity Card (CNIC) numbers of shareholders. Shareholders are therefore requested to fulfill the statutory requirements and submit a copy of their CNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, Central Depository Company of Pakistan Limited, without any delay.

/ March 2 In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the Dividend Warrants in terms of Section 251(2)(a) of the Companies Ordinance 1984, which will be released by the Share Registrar only upon submission of a valid copy of the CNIC in compliance with the aforesaid SECP directives.

Withholding Tax on Dividend

2017, 2 Jamadi-us-Sani

Karachi, Thursday

The Government of Pakistan through Finance Act, 2016, has made certain amendments in section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These tax rates are as under: rates are as under:

- (a) For filers of income tax returns: 12.5%
- (b) For non-filers of income tax returns: 20.0%

Shareholders who are filers are advised to make sure that their names are entered in the latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as non-filers and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 20.0% instead of 12.5%.

Withholding tax on Dividend in case of Joint Account Holders

In order to enable the Company to follow the directives of the regulators to determine shareholding ratio of the Joint Account Holder(s) (where shareholding has not been determined by the Principal shareholder) for the deduction of withholding tax on the dividend of the Company shareholders are requisited to please furnish the deduction of withholding tax on the dividend of the Company, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and their Joint Holders, to the Company's Share Registrar, enabling the Company to compute the withholding tax of each shareholder accordingly. The required information must reach the Company's Share Registrar by March 11, 2017, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be oeducted accordingly.

Payment of Cash Dividend Electronically (Optional)

The SECP has initiated e-dividend mechanism through its Notification 8(4) SM/CDC/2008 dated April 05, 2013. In order to avail benefits of e-dividend, shareholders are In order to avail benefits of e-dividend, shareholders are hereby advised to provide details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) account number, (iii) bank name, (iv) branch name, code and address to the Company's Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited. Shareholders who hold shares with Participants / Central Depository Company of Pakistan (CDC) are advised to provide the mandate to the concerned Broker / CDC to the concerned Broker / CDC

Karachi 24 February 2017

By Order of the Board Anam Fatima Khan Company Secretary

INDUS MOTOR COMPANY LIMITED



TOYOTA

DAIHATSU

ئے عبوری ڈیویڈنڈ (D-41) کا اعلان ،

ہم کمپنی کے تمام حسس یافتان کو بسرے مطلع کرتے ہیں کدانڈس موٹر کیٹی کمیٹرڈ کے مورجہ 24 فرور ک 2017 وكوسمة روي والع بورة آف ذائر كثرز كاجلاس عن 30 جون 2017 وكونتم مويد والے بال سال سے لئے 250 فیصد دوسرے عبوری منافع منتسمہ کا اعلان کیا عمیا ہے جو فی تصوص -25/ روب بنزائب بين عام معتسمه ال صعص يافتكان كوادا كيا جائے گا جن كے نام كېږنى كے اراكين كر جنريل مورخه 10 مارج 2017 م كوموجود مول مك

سمپنی سے صلس کی شقل سے کھاتے 11 مارچ 2017ء تا 17 مارچ 2017ء (بشول دیؤں ا ایام) اس مناف سقسہ کی نامزدگی کے بندر ہیں گے کینی سے شیئر دجرار دسمبر بنصفر ل وار بیٹر ي باران مان مان مورون ما مورون مان مورون مان مسلم كورون و باران المان مان مان مان كورون و باران المان مان مورون (مول فری) مان شاهراه فیمن 605 3 4 3 (20-92) ای مورون مو info@cdcp a k.com پر درج بالا وومرے میوری منافع منقمہ کے منتقلین کونا مزدگی کے بروات اندراج كي سقور اوراوا يكل ك لئي مورفد 10 مارج 2017 وكوكار دبارك اوقات كا نعمام تك

صص یافتان سے گزارش ہے کہ دہ اپ ذاک کے بتے میں می ہمی تبدیل (اگر ہو) کی صورت اس نورى طورى كينى كشيئرزجشر اركومطلع كري-۔ من رویہ است رویہ سرار در اس ریں۔ حصص یافت اس سے بھی گزارش ہے کہ دوورج ذیل معلومات مہیّا کریں تا کہ پھنی سکیو ریٹیز اینڈ ایکی نظری محییش آف پاکستان کی ہدایات پڑل کر سکے۔

CNIC اور NTN کنقول ک فرایس (لازی)

سکیور فیز ایندا کیسین کمیشن آف یا کستان (SECP) کی ہدایت کے مطابق منافع منتسمہ کے دارنت پر حصل یا وزیر کا CNIC نم جونالازی ہیں۔ چنانچ حسل یا فتطان سے دوخواست ہے کہ وہ تا نولی منوابط کی قبیل کریں اور بنا کسی تا خبر کے اپنے CNIC کی فقل کمپنی کے شیئر رجسزار مینفرل ڈپازٹری کسی منوابط کی قبیل کریں اور بنا کسی تا خبر کے اپنے CNIC کی فقل کمپنی کے شیئر رجسزار مینفرل ڈپازٹری يخي آف يا كمنان، يين جمع كرائيس (اگريكيلے جمع نه كرائي موتو) -سینی ایج ریزارؤزیس کی حصص یافتہ کے CNIC کی کارآ منقل کی عدم دستیالی کی صورت میں کم کینی ایج ریزارؤزیس کی عدم دستیالی کی صورت میں کم مینز آرو نینس 1984 کے مینز آرو نینس 1984 کے مینز آرو نینس دک لے کی دادراً میں شیئر رجنرار مرزب اس صورت میں جیوڑ کے گا جب ایس ای کی پی کی غرکورہ ہدایات کی تعمیل سے CNIC کے ذاکارہ بدایات کی تعمیل سے

وبويدند پروده الدنگ فيكس

محومتِ پاکستان نے قائس ایک 2016 و کے ذریعے آگی کیس آرونینس 2001 و کے میکشن 150س كريز اليم كاين جن عرفت كينزو يويلون جورة الداكرين كاس بروده والدنك فيكس ك كوتى ك إن مخلف شرص تجويز كامني بين، جومندرجه ذيل بين:

12.5% (a) اَكُمْ لِيْسِ رِيْرِن فَاكُل كرنے والوں (فَائْلرز) كے لئے

(b) اَلْمَ بَيْسِ رِيثِرِن فَاكُل تِدَكِر نِي وَالون (نان فانظرز) كے لئے جوصعی یافتان فائلرزی وه اس بات کی میتین دہائی کرلیں کر دیدیئر نگر کادا میکی کے وقت ان کا نام ابنیہ لیآ آرکی ویب سرائر سے پرتازہ ترین ایکولیکس میٹر زاست (ATL) میں وائل کردیا گیاہے، ورنہ انعیں نان فائلر شار کیا جائے گا اور ان کے نقد ڈیو یُدائر پر 12.5 فیصد کے بجائے 20 فیصد کی شرح

مشتر كه كهانة دارول ك صورت مين ديويله شررود مولد تك فيكس

ر سب کا این اورائی جاتی ہے کہ وہ پر پہلی تھم یافتہ کے طور پرا بی اورائی مشتر کہ کھا تہ اورائی مشتر کہ کھا تہ اورائی کی حقور پرا بی اورائی مشتر کہ کھا تہ اورائی تعدیم کا کوئی کے لئے مشتر کہ کھا تہ مشتر کہ کھا تہ داروں کے حسم یافتی کے تناسب کے لئیں کے لئے (اس مورت بھی جب صعمی یافتی کے تناسب کا لئیں نے کہا تھی کہ کہا تہ کہا ہو کہ رکھ کے اورائی کے تناسب کا لئیں نے کہا تھی کہ ، مازج ، 2017 وتک موصول ہوجانا جا ہے بصورت ویکر بیدمان ایا جا سے گاک مرجمعس یافتہ کے پاک مسادی شرح سی جمعس موجود ہیں، اورائی حساب نے بیش منہا کیا جائے گا۔

الكيشرا تك طريق عنقد ذيو دشك ادائيك (القتيارى)

الين اي بي ني نے اپنوٹينکيش SM/CDC/2008 (4) 8 جاريخ 05 اپريل 2013ء کے ذریعے ای - دیم یئی نز کاطر بیتہ ستعارف کرایا ہے۔ ای - ڈیویٹرینڈی کہ جولیات سے مستفید ہونے کے ك التعصى إفتان كميني ك شير رجر اله M/s. سيفرل و بازرى كميني آف باكستان لميند كواب : يك ميندُيث كي مندرجه زلي تغييلات فرام كري: (i) اكاؤنث نائش، (ii) اكاؤنث نبر، (iii) جينك نام، (iv) جنگ کی شاخ کا نام، کو اور پیدرو مصل یافتگان جو Participants / سیندل و پارٹری مینی آف پاکستان (ی ڈی ی) کے ساتھ صعل رکھتے ہیں وہ متعلقہ بروکر / ی ڈی ی کو مینڈیٹ فراہم کریں۔

كراچى 24 فروري 2017ء

بحكم بورد إنعم فاطمه خان مىنى سىريىرى